
Usnesení z 31. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10. 10. 2014 
1 

 
 

USNESENÍ  

z 31. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 10. 10. 2014 

 

 
USNESENÍ RK/31/1320/2014 
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    1. Postup Úřadu regionální rady regionu soudržnosti ve věci použití tzv. obaloven 

jako kvalifikačního kritéria při realizaci veřejných zakázek u projektů Královéhradeckého 
kraje financovaných z 19. a 29. výzvy Regionálního operačního programu Severovýchod 
dle důvodové zprávy 
2. Varianty postupu ze strany Královéhradeckého kraje jako příjemce dotace: 
Varianta 1: Podání odvolání k Ministerstvu financí proti platebním výměrům a podání 
návrhu na sporné řízení u Ministerstva pro místní rozvoj ve věci použití obaloven 
jako kvalifikačního kritéria při realizaci veřejných zakázek u projektů Královéhradeckého 
kraje financovaných z 19. a 29. výzvy Regionálního operačního programu dle důvodové 
zprávy 
Varianta 2: Nepodání odvolání k Ministerstvu financí proti platebním výměrům a 
nepodání návrhu na sporné řízení u Ministerstva pro místní rozvoj ve věci použití 
obaloven jako kvalifikačního kritéria při realizaci veřejných zakázek u projektů 
Královéhradeckého kraje financovaných z 19. a 29. výzvy Regionálního operačního 
programu dle důvodové zprávy 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    nepodání odvolání k Ministerstvu financí proti platebním výměrům a nepodání návrhu 

na sporné řízení u Ministerstva pro místní rozvoj ve věci použití obaloven 
jako kvalifikačního kritéria při realizaci veřejných zakázek u projektů Královéhradeckého 
kraje financovaných z 19. a 29. výzvy Regionálního operačního programu Severovýchod 
dle důvodové zprávy. 

 
 

 
 
 
 
 
Bc. Lubomír Franc  
hejtman Královéhradeckého kraje 


